динамические режимы работы асинхронного двигателя ленточного конвейра, 

а так же рассчитывать усилия натяжения при его пуске с различными 

нагрузками. 

7. Результаты исследования внедрены в разрезе «Ангренский». В 

результате научных исследований создана возможность сбережения 

369096000 (триста шестьдесят девят миллиона девяноста шесть тысячи) сум.